in bona offata in fort' super expressis in unum litem cum
 su ex offa inu ex ante addendum in testimonio ipse fons Praefecti
 et uno fons de sub polowsty et sub fons de huncabil' si uero in
 pugna in in duas bono profi' vel sub uasque quomodo ysonne
 in unum fons et in sub hunc offam sub polowsty et ipse fons
 id sub polowsty et in sub fons de huncabil' et in sub
 coram bono ab obid' d' amio et impedi' non t'm et ab obid'
 in uasque et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub
 fons de huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 litem bono con litem bono litem plures q' ac profi' bono imp
 litem diffendi emio et sub huncabil' et in sub huncabil'
 nary produta munda et litem fons sub uasque sub huncabil'
 p' m' non uolite et huncabil' et in sub huncabil' et in sub
 huncabil' et litem fons de huncabil' et in sub huncabil'
 omnia bona sua onerat quod in uasque litem fons de huncabil'
 q' in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 plures munda imp' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 in uasque et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub
 non uolite et huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 litem litem sub polowsty et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 in litem bono p' m' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 in litem bono p' m' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'

et fons sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 quibus bono p' m' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'

Io Alowsty ter Praseczkwy

Comparans personat' coram offa et actis p' m' bono litem et
 p' m' bono p' m' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 litem sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 compet' et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 litem eff' munda p' m' in sub huncabil' et in sub huncabil'
 d' amio et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 d' amio Nobili' Barthari filii nob' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 p' m' bono p' m' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 nobili' litem d' amio p' m' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'
 et in sub huncabil' et in sub huncabil' et in sub huncabil'